**Mwisho wa Nukuu.**

Nataraji jibu hili litakuwa limetosheleza swali lako, Na Mwenyezi Mungu Ndie Mjuzi Zaidi na Mwingi wa Hekima.

**Ndugu Yenu,
Atwa Bin Khalil Abu Rashtah**

9 Dhul Hijja 1442H
19/07/2021 M

Link ya jibu hili kutoka kwa ukurasa wa Amiri wa [Facebook page](#).